CÁMARA MUNIcIpAL DE

TABULEIRO

Gâmara Municipa! de Tabuleiro do Norte
Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960{00 - Tabuleiro do NoÍte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tet: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

PORTARTA No í08/2023

o(A) SECRETÁRIo ilESA DTRETORA, ALBERT ETNSTETN FRETTAS, no
uso das suas atribuições legais, conforme PORTARIA 01412023 - DE 04 DE
JANEIRO DÉ2023

RESOLVE:

Art. 10 CONCEDER a(o) senhor(a) MARCOS AURÉLP DE ARAÚJO,
ocupanle do cargo de PRESIDENTE, 2 (duas) diarias, PARA CUSTEAR
DESPESAS COM DESLOCAMENTO A CIDADE DE FORTALEZA/CE, NO
PERíODO DE 1611012023 NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA PARA TRATAR
DE ASSUNTOS DO INTERÉSSE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL E DIA
't7t1ot2o23 PARA ASSTNATURA DO TERMO DE COOPERAÇÂO COM A
UVC - UNIÃO DOS VEREADORES DO CEARÁ.

| - O valor unitário da diária que se refere o caput deste artigo
corresponde a RS 409,20 (quatrocentos e nove reais e vinte centavos),
totalizando R$ 818,40 (oitocentos e dezoito reais e quarenta centavos).

rü DO NORTE
ç4['qi*EoP,u-

Tabuleiro do Norte/CE, 16 de outubro de 2023

. .i .,),
, ,i . ,,:; .. ..',',, . ,: ,

'AlbeÉ Einstein freitas
Secretário Mesa Diretora

Art. 20 A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Art. 30 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

ll - Local Fortaleza/CE, Assembleia Legislativa
16 I 1 O 12023 a 1 7 I 1 O 12023.

no período de

câmara iiuniclpal de Tabulêiro do Noíte
CNPJ: 69.727.899/000í -45

www.crntabuleiro.ce. gov.bÍ,/diariaslista.php?id=950

I